Exmos. Senhores,

Junto segue em anexo ao presente o seguinte parecer, a saber:

 Projeto de Lei nº 974, 983,988 e 989/XIV/3ª – Alterações ao regime das

associações públicas profissionais;

 Projeto de Lei nº 996/XIV/3ª – Majoração do período anual de férias para

pessoas com deficiência;

Com os melhores cumprimentos

Pela A Direção

Paula Farinha

SINTAB - Sindicato dos Trabalhadores da Agricultura e das Indústria de Alimentação Bebidas e
Tabacos de Portugal Rua Cidade de Liverpool, 16, 3º andar, 1170-097 Lisboa Tel. Geral:     218
855 070
Fax:               218 855 089
Contribuinte n.º  507715519

E-mail:          sintab@sindical.pt  Net. :             http://sindicatos.cgtp.pt/sintab/

mailto:sintab@sindical.pt
http://sindicatos.cgtp.pt/sintab/